
 
 

UCHWAŁA NR LIV/597/2024 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Miejskiej i Powiatowej Biblioteki  Publicznej w Biłgoraju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393, z późn.zm.) oraz uchwały Nr  LIII/580/2024 Rady 
Miasta Biłgoraja z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie  nadania  imienia  Miejskiej  i Powiatowej  Bibliotece  
Publicznej w Biłgoraju, Rada Miasta Biłgoraja  uchwala, co następuje: 

§ 1. W  statucie Miejskiej i Powiatowej  Biblioteki Publicznej  w Biłgoraju  nadanym uchwałą Nr VII 
/68/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 15 maja 2019 r. (Dz.Urz.Woj. Lubelskiego z dnia 31 maja 2019 r. 
poz. 3438)  wprowadza się, następujące zmiany: 

1) §  1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Prawną podstawą funkcjonowania Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. prof. Jerzego 
Markiewicza w Biłgoraju  jest: 

1) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz.40, z późn. zm.); 

2) ustawa z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach  (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 2393, z późn. zm.); 

3) ustawa  z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu  działalności  kulturalnej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.87); 

4) porozumienie zawarte w dniu 30.03.1999 r. pomiędzy Zarządem Powiatu w Biłgoraju,  a  Zarządem 
Miasta Biłgoraja w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej  w  Biłgoraju zadań 
Powiatowej Biblioteki  Publicznej; 

5) niniejszy  statut.”; 

2) w  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biblioteka posiada osobowość prawną i jest wpisana do Rejestru Instytucji Kultury   prowadzonego 
przez Urząd Miasta Biłgoraja.”; 

3) w  § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Biblioteka może posługiwać się skróconą nazwą MiPBP im. prof. Jerzego Markiewicza  
w Biłgoraju.”; 

4) w  § 8 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Filia nr 3, ul. Włosiankarska 5 C.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1978



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 maja 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1978


	UCHWAŁA NR LIV/597/2024 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T12:45:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




